平成27年8月13日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムグループ

代表者名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 取締役 経営企画本部長

氏 名 谷田 洋平

電 話 03-3264-3148

（開示事項の経過）子会社株式の譲渡に関するお知らせ

平成 27年６月 29日付「子会社株式の譲渡並びに平成 28年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表

いたしました子会社株式の譲渡について、その経過を下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社株式の譲渡の経過

 当社は、平成 27 年６月に連結子会社の㈱アイロムメディック（平成 27 年７月付にて㈱アイロムプロパティマネジ

メントに商号変更）が保有する、同じく連結子会社の㈱シニアライフプランの全株式について、売却価額 500 百万円

で株式譲渡することを決議し公表しました。当該株式譲渡に関して、平成 27 年６月 30 日に売却予定でしたが、契約

内容等の見直しにより本日現在で取引は完了しておりません。

なお、平成28年３月期中には、取引は完了する見込みであります。

２．当該子会社の概要

（1）名称 株式会社シニアライフプラン

（2）所在地 沖縄県那覇市松尾一丁目18番26号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 森 豊隆

（4）事業内容 不動産管理

（5）資本金 48百万円

３．株式譲渡の内容

（1）売却する株式の数 960株

（2）売却価額 500百万円

（3）売却損益 540百万円

（4）売却後の持分比率 ０％

４．今後の見通し

 当該株式の譲渡に伴い特別利益を計上する見込みでありますが、平成 27 年６月 29 日付「子会社株式の譲渡並びに

平成 28 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表しました平成 28 年３月期の連結業績予想に織り込

んでおり、変更はございません。

 なお、変更がある場合には速やかにお知らせいたします。

（参考）当期連結業績予想（平成27年６月29日公表）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益
当期連結業績予想
（平成28年３月期）

5,300百万円 70百万円 120百万円 530百万円 49円94銭

以 上